


FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
27-May-20	27-May-20	0002	Unidad	Bandeja escritorio ahumada (plastica)	52.00	280.72	14,597.40
26-May-20	26-May-20	0003	Juego	Bandeja escritorio metal	3.00	347.45	1,042.35
26-May-20	26-May-20	0004	Unidad	Binding case 9 1/2 X 11	55.00	259.60	14,278.00
20-Dec-19	20-Dec-19	0005	Unidad	Borrador de pizarra acrilica	8.00	22.42	179.36
26-Dec-19	26-Dec-19	0006	Unidad	Caratula para CD / porta CD plastico	965.00	15.24	14,705.63
7-Sep-20	7-Sep-20	0007	Unidad	Carpetas Con Algolla No. 1	29.00	94.58	2,742.68
7-Sep-20	7-Sep-20	0008	Unidad	Carpetas Con Algolla No. 2	9.00	165.20	1,486.80
7-Sep-20	7-Sep-20	0009	Unidad	Carpetas Con Algolla No. 3	46.00	247.80	11,398.80
7-Sep-20	7-Sep-20	0010	Unidad	CD en Blanco	510.00	17.12	8,732.49
26-May-20	26-May-20	0011	Unidad	Cinta Adhesiva	47.00	58.13	2,732.19
26-May-20	26-May-20	0012	Unidad	Cinta Adhesiva transparente para sellar cajas	49.00	62.80	3,077.18
26-May-20	26-May-20	0013	Cajas	Clips De Billetero (2"(51 mm) de 12/1	20.00	43.56	871.20
4-Jul-19	4-Jul-19	0014	cajas	clips de Billetero (1" (25mm) de 12/1	2.00	12.86	25.72
4-Jul-19	4-Jul-19	0015	cajas	clips de Billetero (19mm) de 12/2	1.00	11.33	11.33
4-Jul-20	4-Jul-20	0016	Caja	Clips grande 100/1	67.00	75.21	5,039.07
26-May-20	26-May-20	0017	Cajas	Clips Pequeño 33 mm de 100 unidad	51.00	22.85	1,165.11
4-Jul-19	4-Jul-19	0018	Unidad	Dispensadores De Clips	38.00	32.36	1,229.54
26-May-20	26-May-20	0019	Unidad	Dispensador de cinta pegante	37.00	102.35	3,786.93
26-May-20	26-May-20	0020	Unidad	Felpas fina azul	30.00	7.51	225.30
6-Mar-18	6-Mar-18	0021	Unidad	Felpas fina negro	29.00	24.74	717.55
27-Mar-19	27-Mar-19	0022	Paquete	Fichas de notas estandar 100/1 3x5	32.00	145.00	4,640.00
27-May-20	27-May-20	0023	Unidad	Folder 8 1/2 x 11 Amarillo de 100 unidades	1,023.00	2.38	2,439.27
26-Dec-19	26-Dec-19	0024	Cajas	Folder 8 1/2 x 11 con Bolsillo azul 25 uds	24.00	209.80	5,035.20
17-Jul-18	17-Jul-18	0025	Unidad	Folder 8 1/2 X 11 de 2 divisiones verde	70.00	106.78	7,474.40
18-Jul-18	18-Jul-18	0026	Unidad	Folder 8 1/2 X 11 de 2 divisiones azul	60.00	114.40	6,864.20
4-Jul-19	4-Jul-19	0027	Unidad	Folder 8 1/2 x 14 Manila Legal / 100 unidades	650.00	3.23	2,101.58
7-Sep-20	7-Sep-20	0028	Unidad	Folder 8 1/2 x 11 plastico c/bolsillo	52.00	92.04	4,786.08
27-Mar-19	27-Mar-19	0029	Unidad	Goma de Borrarr de 12 unidad	38.00	15.73	597.74
26-Dec-19	26-Dec-19	0030	Cajas	Gomas o Bandas Elásticas #18	11.00	47.20	519.20
4-Jul-19	4-Jul-19	0031	Cajas	Gomas o Bandas Elásticas #64	4.00	23.01	92.04
20-Dec-19	20-Dec-19	0032	Unidad	Grapadora	29.00	196.50	5,698.45
20-Dec-19	20-Dec-19	0033	Cajas	Grapas 10X5 de 10 unidades	25.00	48.00	1,200.00
4-Jul-19	4-Jul-19	0034	Cajas	Grapas Uso Pesado	26.00	59.26	1,540.74
27-Mar-19	27-Mar-19	0035	Cajas	Lapicero Color Azul /12 unidad	226.00	10.00	2,260.00
17-Jul-18	17-Jul-18	0036	Cajas	Lapicero Color Negro /12 unidad	17.00	84.92	1,443.64
17-Jul-18	17-Jul-18	0037	Cajas	Lapicero Color Rojo /12 unidad	17.00	5.90	100.30
22-Jul-19	22-Jul-19	0038	Caja	Lápiz De Carbón / 12 unidades	438.00	3.33	1,460.00
26-May-20	4-Jul-19	0039	Unidad	Libretas Rayada 8 1/2 X 11	147.00	102.44	15,058.68
17-Jul-18	17-Jul-18	0040	Unidad	Libretas Rayada Pequeña de 12 unidades blanco	37.00	81.92	3,031.08
20-Dec-19	20-Dec-19	0041	Unidad	Libro De 500 Record	4.00	413.00	1,652.00
26-May-20	26-May-20	0042	Unidad	Liquid Paper Brocha	27.00	28.51	769.88
17-Jul-18	17-Jul-18	0043	Unidad	Liquid Paper Lapiz	-	-	-
20-Dec-19	20-Dec-19	0044	Unidad	Limpiador en spray para pizarra 8 Oz.	2.00	115.64	231.28
26-Dec-19	26-Dec-19	0045	Unidad	Marcador Color Negro Permanente/ 12 unidad	-	-	-
26-Dec-19	26-Dec-19	0046	Caja	Marcador Color Azul Permanente / 12 unidad	72.00	7.20	518.64
17-Jul-18	17-Jul-18	0047	Unidad	Marcador Color Rojo Permanente/ 12 unidad	60.00	86.44	5,186.40
17-Jul-18	17-Jul-18	0047	Caja	Marcador Color Rojo Permanente/ 12 unidad	10.00	7.20	72.03
26-Dec-19	26-Dec-19	0048	Unidad	Marcador de pizarra	69.00	23.88	1,647.68
26-Dec-19	26-Dec-19	0049	Unidad	Memoria USB 16GB	-	-	-
7-Sep-20	7-Sep-20	0050	Resma	Papel Bond 8 1/2 x 11 Resma 500 unidades	38.00	215.46	8,187.67
20-Dec-19	20-Dec-19	0051	Resma	Papel Bond 8 1/2 x 14	17.00	273.37	4,647.23
26-May-20	26-May-20	0052	Rollo	Papel de maquina sumadora	14.00	18.26	255.60
22-Jul-19	22-Jul-19	0053	Unidad	Pegamento en pasta 40 g.	11.00	165.20	1,817.20
26-May-20	26-May-20	0054	Unidad	Portapapiz	27.00	73.41	1,982.15
4-Jul-19	4-Jul-19	0055	Unidad	Porta tarjeta tipo libro	6.00	64.90	389.40
26-May-20	26-May-20	0056	Paquete	Post it banderita 3M sign here 25.4 x 43.2 mm	12.00	160.48	1,925.76
26-May-20	26-May-20	0057	Unidad	Post It 3 x 3 / 12 unidad	79.00	116.95	9,239.05
17-Jul-18	17-Jul-18	0058	Unidad	Post It 3 x 5 / 12 unidad	28.00	223.73	6,264.44
26-May-20	26-May-20	0059	Paquete	Protector de hojas	23.00	191.52	4,405.03
26-Dec-19	26-Dec-19	0060	Unidad	Reglas Plástica 30 cm	8.00	11.80	94.40
26-May-20	26-May-20	0061	Unidad	Resaltadores Color Amarillo / 12 unidad	65.00	23.79	1,546.31
4-Jul-19	4-Jul-19	0062	Unidad	Resaltadores Color Azul / 12 unidad	31.00	11.69	362.52
26-May-20	26-May-20	0063	Unidad	Resaltadores Color Naranja / 12 unidad	-	-	-
17-Jul-18	17-Jul-18	0064	Unidad	Resaltadores Color Rosado	81.00	8.17	661.47
26-May-20	26-May-20	0065	Unidad	Resaltadores Color Naranja	120.00	17.70	2,124.00
17-Jul-18	17-Jul-18	0066	Unidad	Resaltadores Color Verde	106.00	17.70	1,876.20
26-May-20	26-May-20	0067	Unidad	Sacagrapa	18.00	18.50	333.00
26-May-20	26-May-20	0068	Unidad	Sacapunta Manual	3.00	32.00	96.00
27-Mar-19	27-Mar-19	0069	Paquetes	Separadores Con Pestaña de 5 tabs. 4 sets.	95.00	94.40	8,968.00
6-Mar-18	6-Mar-18	0070	Cajas	Sobre en Blanco de Carta / 500 Resma	1.00	2.82	2.82
7-Sep-20	7-Sep-20	0071	Unidad	Sobre Manila 9 X 12	934.00	3.45	3,222.06
4-Jul-19	4-Jul-19	0072	Unidad	Sobre Manila 8 1/2 X 14	1,187.00	4.68	5,554.74
26-May-20	26-May-20	0073	Unidad	Tabla c/gancho 8 1/2 X11 plastico	7.00	39.83	278.81
26-May-20	26-May-20	0074	Unidad	Tijera	9.00	44.22	397.97
14-Oct-20	14-Oct-20	0075	Unidad	Toner HP CF410 A negro	2.00	6,067.03	12,134.07
14-Oct-20	14-Oct-20	0076	Unidad	Toner HP 411 A cian	4.00	6,769.81	27,079.24
14-Oct-20	14-Oct-20	0077	Unidad	Toner HP 412 A Amarillo	7.00	6,739.58	47,177.09
14-Oct-20	14-Oct-20	0078	Unidad	Toner HP 413 A magenta	5.00	6,528.00	32,640.00
20-Dec-19	20-Dec-19	0079	Unidad	Toner HP CF500 A negro	6.00	4,352.44	26,114.62
20-Dec-19	20-Dec-19	0080	Unidad	Toner HP CF501 A cian	6.00	4,939.33	29,635.95
20-Dec-19	20-Dec-19	0081	Unidad	Toner HP CF502 A amarillo	7.00	5,012.44	35,087.05
20-Dec-19	20-Dec-19	0082	Unidad	Toner HP CF503 A magenta	7.00	5,085.54	35,598.81
20-Dec-19	20-Dec-19	0083	Unidad	Toner HP 85ª	1.00	5,148.32	5,148.32
6-Oct-20	6-Oct-20	0084	Unidad	Toner Xerox 106R02778 negro p/ 3225	4.00	4,332.96	17,331.84
6-Oct-20	6-Oct-20	0085	Unidad	Toner Xerox Negro 6R01509	8.00	11,770.50	94,164.00
6-Oct-20	6-Oct-20	0086	Unidad	Toner Xerox Amarillo 6R01510	7.00	11,741.00	82,187.00
6-Oct-20	6-Oct-20	0087	Unidad	Toner Xerox Magenta 6R01511	7.00	11,741.00	82,187.00
6-Oct-20	6-Oct-20	0088	Unidad	Toner Xerox Cyan 6R01512	6.00	11,741.00	70,446.00

6-Oct-20	6-Oct-20	0089	Unidad	Toner negro TN910BK	-	-	-
6-Oct-20	6-Oct-20	0090	Unidad	Toner cyan TN910C	-	-	-
6-Oct-20	6-Oct-20	0091	Unidad	Toner magenta TN910M	-	-	-
6-Oct-20	6-Oct-20	0092	Unidad	Toner amarillo TN910Y	-	-	-
26-May-20	26-May-20	0093	Unidad	Vela de silicon	50.00	20.00	1,000.00
7-abr-21	7-abr-21	0094	Unidad	Sobre Manila timbrado con logo UAF blanco y azul 10x13	100.00	28.32	2,832.00
7-abr-21	7-abr-21	0095	Resma	Papel bond timbrado logo UAF 8/12 x11	2.00	1,475.00	2,950.00
7-abr-21	7-abr-21	0096	Resma	Papel bond timbrado confidencial con logo UAF 8 1/2 x11	7.00	1,416.00	9,912.00
7-abr-21	7-abr-21	0097	Caja	Troquelado de sobre carta timbrado UAF	2,500.00	8.26	20,650.00
7-abr-21	7-abr-21	0098	Unidad	Carpeta timbrada con logo CONCLAFIT 8 1/2 x11	89.00	118.00	10,502.00
7-abr-21	7-abr-21	0099	Unidad	Sobre manila timbrado con logo CONCLAFIT color blanco 10x15	100.00	71.98	7,198.00
7-abr-21	7-abr-21	0100	Unidad	Toner negro TN439BK	7.00	9,925.11	69,475.78
7-abr-21	7-abr-21	0101	Unidad	Toner Cian TN439BK	6.00	15,989.00	95,934.00
7-abr-21	7-abr-21	0102	Unidad	Toner magenta TN439BK	7.00	16,506.89	115,548.22
7-abr-21	7-abr-21	0103	Unidad	Toner amarillo TN439BK	6.00	15,989.00	95,934.00
26-May-20	26-May-20	0104	Unidad	Post It 3 x 3 Colores 5/1	58.00	250.00	14,500.00
12-May-21	12-May-21	0105	Rollo	Label 2x1	3.00	383.5	1,150.50
17-May-21	17-May-21	0106	Rollo	Label de colores para folder 200/1	2.00	40.002	80.00
13-May-21	13-May-21	0107	Unidad	Caja plástica transparente	5.00	949.9	4,749.50
28-May-21	28-May-21	0108	Unidad	Tarjetas de presentacion para grupo gerencial	-	-	-
28-May-21	28-May-21	0109	Unidad	Carpeta timbrada UAF logo 8 1/2 x 11	965.00	29.5	28,467.50
28-May-21	28-May-21	0110	Resma	Papel hilo timbrado UAF 8 1/2 x 11	10.00	5758.4	57,584.00
28-May-21	28-May-21	0111	Resma	Papel hilo timbrado CONCLAFIT 8 1/2 X 11	2.00	5758.4	11,516.80
28-May-21	28-May-21	0112	Unidad	CD con caratula logo UAF	269.00	70.8	19,045.20
28-May-21	28-May-21	0113	Unidad	Cartonite	450.00	5.9	2,655.00
24-Jun-21	24-Jun-21	0114	Unidad	Chalecos tipos jackes mangas largas para hombre	1.00	2950	2,950.00
24-Jun-21	24-Jun-21	0115	Unidad	Juego chamacos (ARD)	8.00	4899.9972	39,199.98
24-Jun-21	24-Jun-21	0116	Unidad	Juego chamacos (FARD)	1.00	4899.9972	4,900.00
24-Jun-21	24-Jun-21	0117	Unidad	Juego chamacos (ERD)	4.00	4899.9972	19,599.99
24-Jun-21	24-Jun-21	0118	Unidad	Juego chamacos (P.N.)	2.00	4899.9972	9,799.99
24-Jun-21	24-Jun-21	0119	Unidad	Pares de botas	3.00	3849.9978	11,549.99
9-Jul-21	9-Jul-21	0120	Unidad	Camisas blancas Magas largas Mujer	-	-	-
9-Jul-21	9-Jul-21	0121	Unidad	Camisas blancas Magas largas hombre	-	-	-
17-Jul-21	17-Jul-21	0122	Cajas	Cajas de marca SELLIER & BELLOT calibre 9mm en caja 50/1	-	-	-
17-Jul-21	17-Jul-21	0123	Unidad	Detector de metal manual	-	-	-
11-Oct-21	11-Oct-21	0124	Unidad	Pizarra 24 x 36 magnetica	5.00	810.00	4,050.00
19-Oct-21	19-Oct-21	0125	Unidad	Bandeja revistero	12.00	413.00	4,956.00
19-Oct-21	19-Oct-21	0126	Unidad	Caja de cartón para archivos	96.00	236.00	22,656.00
19-Nov-21	19-Nov-21	0127	Unidad	Agendas 2022	-	-	-
22-Nov-21	22-Nov-21	0128	Unidad	Tubo Fluorecente 13/1	6.00	9.79	58.72
22-Nov-21	22-Nov-21	0129	Unidad	Alambre de goma	300.00	76.70	23,010.00
22-Nov-21	22-Nov-21	0130	Unidad	Cemento PVC	4.00	316.25	1,265.01
22-Nov-21	22-Nov-21	0131	Unidad	Tape de Vinil	5.00	596.55	2,982.75
22-Nov-21	22-Nov-21	0132	Unidad	Llave angular 3/8 x 1/2	5.00	357.94	1,789.71
22-Nov-21	22-Nov-21	0133	Unidad	Llave angular 3/8 x 3/8	5.00	337.81	1,689.05
22-Nov-21	22-Nov-21	0134	Unidad	Manguera Flex Inodoro	3.00	194.06	582.19
22-Nov-21	22-Nov-21	0135	Unidad	Manguera Flex Lavamanos	3.00	211.31	633.94
22-Nov-21	22-Nov-21	0136	Unidad	Tapa inodoro redonda	2.00	1,214.68	2,429.36
22-Nov-21	22-Nov-21	0137	Unidad	Tapa Inodoro Enlongada	3.00	1,358.44	4,075.32
22-Nov-21	22-Nov-21	0138	Unidad	Pera inodoro	3.00	119.31	357.93
22-Nov-21	22-Nov-21	0139	Unidad	Regleta Eléctrica	5.00	1,645.93	8,229.67
22-Nov-21	22-Nov-21	0140	Unidad	Abanico De piso	3.00	11,349.06	34,047.19
22-Nov-21	22-Nov-21	0141	Unidad	Casco plástico	4.00	251.58	1,006.30
22-Nov-21	22-Nov-21	0142	Unidad	Llave Stilison 18	1.00	1,056.56	1,056.56
26-Nov-21	26-Nov-21	0143	Unidad	Chaqueta para caballeros en tela casimir	-	-	-
26-Nov-21	26-Nov-21	0144	Unidad	Pantalon en tela casimir	-	-	-
26-Nov-21	26-Nov-21	0145	Unidad	Camisas en tela de camiseria alta calidad	-	-	-
25-Nov-21	25-Nov-21	0146	Unidad	Radios portátiles de comunicación	-	-	-
30-Nov-21	30-Nov-21	0147	Unidad	Bombillo de bajo consumo	9.00	308.57	2,777.13
30-Nov-21	30-Nov-21	0148	Unidad	Pegamento instantaneo	3.00	128.50	385.51
30-Nov-21	30-Nov-21	0149	Unidad	Refrigerante R22	5.00	8,201.00	41,005.00
30-Nov-21	30-Nov-21	0150	Unidad	Interruptor Electrico	4.00	146.14	584.57
30-Nov-21	30-Nov-21	0151	Unidad	Pila AAA	32.00	44.84	1,434.88
30-Nov-21	30-Nov-21	0152	Unidad	Pila AA	11.00	44.84	493.24
30-Nov-21	30-Nov-21	0153	Unidad	Varilla de plata	2.00	46.15	92.30
30-Nov-21	30-Nov-21	0154	Unidad	Antorcha para soldar	1.00	1,846.70	1,846.70
30-Nov-21	30-Nov-21	0155	Unidad	Extension electrica de 20 pies	4.00	2,010.77	8,043.07
30-Nov-21	30-Nov-21	0156	Unidad	Toma Corriente	6.00	238.45	1,430.73
30-Nov-21	30-Nov-21	0157	Unidad	Llavines para puertas	5.00	692.31	3,461.53
30-Nov-21	30-Nov-21	0158	Unidad	Estante de metal 6 bandejas	4.00	13,770.60	55,082.40
30-Nov-21	30-Nov-21	0159	Unidad	Dispensador de jabon	5.00	590.00	2,950.00
30-Nov-21	30-Nov-21	0160	Unidad	Hidrolavadora electrica	1.00	18,461.54	18,461.54
30-Nov-21	30-Nov-21	0161	Unidad	Dispensador de papel toalla	3.00	2,230.20	6,690.60
30-Nov-21	30-Nov-21	0162	Unidad	Dispensador de papel higienico	3.00	1,316.15	3,948.45
30-Nov-21	30-Nov-21	0163	Unidad	Plafon Comercial	1.00	3,783.33	3,783.33
30-Nov-21	30-Nov-21	0164	Unidad	Capas de agua	6.00	1,580.00	9,479.98
30-Nov-21	30-Nov-21	0165	Unidad	Martillo	2.00	446.15	892.29
30-Nov-21	30-Nov-21	0166	Unidad	Pulidora 41/2	1.00	5,384.61	5,384.61
30-Nov-21	30-Nov-21	0167	Unidad	Llave ajustable	1.00	592.30	592.30
30-Nov-21	30-Nov-21	0168	Unidad	Marco segueta	1.00	392.30	392.30
30-Nov-21	30-Nov-21	0169	Unidad	Nivel de aluminio	1.00	361.53	361.53
30-Nov-21	30-Nov-21	0170	Unidad	Cinta metrica	1.00	446.15	446.15
30-Nov-21	30-Nov-21	0171	Unidad	Juego de destornilladores	1.00	5,900.00	5,900.00
30-Nov-21	30-Nov-21	0172	Unidad	Juego de emboquillador	1.00	7,670.00	7,670.00
30-Nov-21	30-Nov-21	0173	Unidad	Gas MAP-PRO	1.00	1,180.00	1,180.00
27-Dec-21	27-Dec-21	0174	Unidad	Baterías UPS	-	-	-
					13,452.00	Total RD\$	1,785,358.22

Preparado por:


Julio Polanco
Enc. Sec. Servicios Generales

Revisado por:


Ana Yapor
Enc. Depto. Adm. y Financiero